10000,00 грн. (десять тисяч гривень 
00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

1

Послуги по реконструкції 
системи газопостачання 
топкової КБО

код ДК 021 :2015 -  50530000-9 
Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування
2240

12000,00 грн. (дванадцять тисяч 
гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Автомобільні шини

код ДК 021 :2015 -  34350000-5 
Шини для транспортних 
засобів великої та малої 

тоннажності

2210
30500,00 грн. (тридцять тисяч п ’ятсот 

гривень 00 коп.)

[...]

коп)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
систем опалення та 
електропосточання

код ДК 021 :2015 -44140000-3  
Продукція, пов’язана з 

конструкційними матеріалами
2210

36400,00 грн. (тридцять шість тисяч 
чотириста гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи опалення

44210000-5 Конструкції та їх 
частини

2210
18500,00 грн. (вісімнадцять тисяч 

п ’ятсот гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Петлі, полкотримачі, замки
44520000-1 Замки, ключі та 

петлі
2210

8300,00 грн. (вісім тисяч триста 
гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Витратні матеріали для 
ремонту системи опалення, 
шурупи

44530000-4: Кріпильні деталі 2210
14300,00 грн. (чотирнадцять тисяч 

триста гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи опалення, труби 
металеві

44160000-9: М агістралі, 
трубопроводи, труби, обсадні 

труби, тюбінги та супутні 
вироби

2210
77780,00 грн. (сімдесят сім тисяч 

сімсот вісімдесят гривень 00 коп.)
звіт про укладений 

договір
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
систем опалення та 
електропостачання, лінолеум, 
плінтуса пля піплог

44110000-4 Конструкційні 
матеріали

2210
85257,00 грн.

[...]

двісті п ’ятдесят сім гривень 00 коп.)

звіт про укладений 
договір

січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи опалення, вентилі 
пожежні

42130000-9: Арматура 
трубопровідна: крани, 

вентилі, клапани та подібні 
пристрої

2210
22866,00 грн. (двадцять дві тисячі 

вісімсот шістдесят шість гривень 00 
коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

1

Котли
44620000-2 Радіатори і котли 

для систем центрального 
опалення та їх деталі

3110
25200,00 грн. (двадцять п ’ять тисяч 

двісті гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи опалення та 
улаштування перегородок

44170000-2: Плити,1 листи, 
стрічки та фольга, пов’язані з 
конструкційними матеріалами

2210
16800,00 (шістнадцять тисяч вісімсот 

гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Витратні матеріали для 
ремонту системи опалення

24960000-1 Хімічна продукція 
різна

2210
1900,00 грн. (одна тисяча дев’ятсот 

гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Витратні матеріали для 
ремонту системи опалення

24310000-0: Основні 
неорганічні хімічні речовини

2210
3600,00 грн. (три тисячі шістсот 

гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи опалення

42120G00-6 Насоси та 
компресори

3110
2110

15200,00 грн. (п ’ятнадцять тисяч 
двісті гривень 00 коп.)